GRUPA ROBOCZA I

POLSKIEJ PLATFORMY TECHNOLOGICZNEJ „BEZPIECZEŃSTWO PRACY W PRZEMYŚLE”

METODY I TECHNOLOGIE REDUKCJI RYZYKA

Stan na dzień 2 maja 2005 r.
	L.p.
	NAZWISKO, IMIĘ 
	INSTYTUCJA
	E-MAIL 

	1. 
	KOORDYNATOR GRUPY:

Majchrzycka Katarzyna


	Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy

Zakład Ochron Osobistych
Łódź
	kamaj@ciop.lodz.pl


	2. 
	Borysiewicz Mieczysław 


	Instytut Energii Atomowej

Centrum Doskonałości MANHAZ

Otwock – Świerk
	manhaz@cyf.gov.pl


	3. 
	Kiszkurno Andrzej


	PROTEK-SYSTEM Sp. z o.o.

Gdynia
	kish@nsm.pl


	4. 
	Kociszewski Jarosław 


	ELOKON POLSKA Sp. z o.o. , 

FSNT NOT 

Warszawa
	jaroslaw.kociszewski@elokon.pl


	5. 
	Kosmowski Kazimierz 


	Politechnika Gdańska

Wydział Elektrotechniki i Automatyki

Gdańsk
	kazimierz.kosmowski@ely.pg.gda.pl


	6. 
	Kozieł Antoni


	KOMAG

Centrum Mechanizacji Górnictwa 

Gliwice
	akoziel@komag.gliwice.pl

	7. 
	Łysiak Izabela
	FILTER SERVICE Sp. z o.o.

Warszawa
	i_lysiak@filter.zgierz.pl 

	8. 
	Makarewicz Grzegorz


	Zakład Zagrożeń Wibroakustycznych CIOP-PIB
Warszawa
	grmak@ciop.pl


	9. 
	Malinowska Anna


	Zakłady Chemiczne 
Police S.A.

Police
	amalinowska@zchpolice.com


	10. 
	Missala Tadeusz


	Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP

Warszawa
	tmissala@piap.pl


	11. 
	Piotrowski Adam 


	Zakłady Azotowe Puławy SA

Puławy
	apiotro@cip.pl


	12. 
	Sieczkarek Krzysztof


	Instytut Logistyki i Magazynowania

Laboratorium Technik  Automatycznej Identyfikacji

Poznań
	Krzysztof_Sieczkarek/ilm@ilim.poznan.pl


	13. 
	Siedlecka Małgorzata 


	Petrochemia-Blachownia SA

Kędzierzyn-Koźle
	msiedlecka@petrochemia-bl.com.pl


	14. 
	Sikora Jan
	Akademia Górniczo-Hutnicza

Katedra Mechaniki i Wibroakustyki

Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki

Kraków
	jsikora@uci.agh.edu.pl


	15. 
	Szczuka Paweł


	SICK Sp. z o.o.

Warszawa
	pszczuka@sick.pl


	16. 
	Wielgosz Zbigniew 


	Instytut Chemii Przemysłowej 

im. prof. Ignacego Mościckiego

Warszawa
	zbigniew.wielgosz@achp.pl
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